



Pressmeddelande 2011-07-15

Arbetslivsresurs AR AB förvärvas av SMTW Personal Holding AB Bildar en komplett koncern för HR-frågor

Arbetslivsresurs förvärvas av SMTW Personal Holding AB som också äger Arena Personal-gruppen. Arbetslivsresurs och Arena Personal-gruppen bildar därmed en ny koncernstruktur med ett komplett utbud av HR-tjänster. Ägare till den nya koncernstrukturen blir till ca 75 procent NorgesInvestor och ca 25 procent en liten grupp medarbetare inom Arena Personal-gruppen.

Avtalet mellan den nuvarande ägaren till Arbetslivsresurs, Svenska staten och SMTW Personal Holding AB undertecknades idag. Nästa steg är att Konkurrensverket ska gå igenom affären vilket beräknas vara klart i augusti. Om förvärvet blir godkänt bildas en koncern med cirka 350 medarbetare.

Den nya koncernen kommer att arbeta inom områdena rekrytering, bemanning, organisationsutveckling, omställning och rehabilitering.

-Tillsammans bildar vi en koncern med bred erfarenhet inom HR-området. Arbetslivsresurs och Arena Personal har ett kompletterande tjänsteutbud som gemensamt kommer att erbjuda en hel kedja av tjänster som att attrahera, rekrytera, utveckla, behålla men också avveckla medarbetare. Det säger Torsten Håkansta, VD för Arbetslivsresurs.

-Expertkompetensen inom Arena Personal kompletterar Arbetslivsresurs specialister. Vi är en strategisk HR-partner som skapar hållbara resultat i vardagen säger Magnus Eriksson som är grundare av Arena Personal och delägare och styrelseledamot i SMTW Personal Holding AB.

Arbetslivsresurs bildades 2005 och har sedan dess arbetat inom organisationsutveckling, omställning och rehabilitering. Staten har varit ägare sedan starten. Arena Personal grundades 1994 och har sedan dess arbetat med bemanning och rekrytering. Huvudägare sedan 2008 är NorgesInvestor.

Torsten Håkansta kvarstår som VD för Arbetslivsresurs och blir även koncernchef för den nya koncernen.

För mer information kontakta:

Torsten Håkansta, VD Arbetslivsresurs, telefon 070 679 65 05 eller 08 508 941 02.
E-post: torsten.hakansta@arbetslivsresurs.se

Magnus Eriksson, grundare av Arena Personal samt delägare och styrelseledamot i SMTW Personal Holding AB, telefon 070-867 30 03.
E-post: magnus.eriksson@arenapersonal.com

Om Arbetslivsresurs AR AB

Arbetslivsresurs är din HR-partner inom organisationsutveckling, omställning, och rehabilitering. Våra kunder finns inom privata och offentliga företag och organisationer. Under processens gång stödjer vi människan, organisationen och fackliga företrädare. Vi är specialister på att utveckla människor utifrån beprövad metodik grundad på kunskap från de mest komplexa uppdragen. Årligen utvecklar vi 16 500 personer att identifiera sina styrkor och möjligheter. Genom att utveckla människor utvecklar vi organisationer. Vi uppnår resultat: både mänskliga och ekonomiska och bidrar till ett friskare arbetsliv. Arbetslivsresurs finns på 40 orter i landet har ca 200 medarbetare. För mer information se www.arbetslivsresurs.se.



**arbetslivs
resurs**

Genom att utveckla människor
utvecklar vi organisationer